
Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové náklady

v Kč
Částka požadovaná 

v Kč
Dotace z rozpočtu 

HMP v Kč
Poznámka

S/016/2017 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
Botičská 424/1
128 00 Praha 2
IČO: 61388106

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Práce ve vztahově a emočně náročných 
situacích a Individuální výchovný plán

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

37 000 37 000 0 Překročená max. požadovaná 
částka. 

S/017/2017 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1
Botičská 424/1
128 00 Praha 2
IČO: 61388106

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Prevence na Botičské II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

155 000 70 000 0 Překročená max. požadovaná 
částka. 

S/049/2017 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství 
a Střední průmyslová škola oděvní, Praha 
7, Jablonského 3
Jablonského 333/3
170 00 Praha 7
IČO: 61385891

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

Prevence rizikového chování žáků SŠ na 
adaptačním kurzu

II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

133 000 27 000 0 Překročený limit na adaptační 
výjezd. Interní realizátor bez 
specializačního studia.

S/064/2017 Střední odborná škola stavební a 
zahradnická, Praha 9, Učňovská 1
Učňovská 100/1
190 00 Praha 9
IČO: 00300268

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

POZNÁNÍM PROTI EXTREMISMU A 
DIVÁCKÉMU NÁSILÍ

II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

16 750 16 750 0 Finanční požadavek na 
necertifikovanou organizaci.

S/079/2017 Střední škola automobilní a informatiky
Weilova 1270/4
102 00 Praha 10
IČO: 00497070

hl.m.Praha Příspěvková 
organizace

specializační studium - vzdělávání školních 
metodiků prevence rizikového chování

III. Programy všeobecné a selektivní 
primární prevence pro školská 
zařízení a speciální školy

9 500 9 500 0 Špatně podaná žádost. Ve 
fyzické podobě vyplněný IV. 
program, v elektronické 
podobě vyplněný III. program. 
Žádost je na specializační 
studium (I. program). Projekt 
vyřazen.

S/122/2017 Základní škola waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 228/9
Butovická 228/9
158 00 Praha 5
IČO: 65990722

MČ Praha 5 Příspěvková 
organizace

ZDRAVÁ TŘÍDA II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

56 600 22 100 0 Tabulky v žádosti se neshodují. 
Špatně vyplněná žádost. 
Projekt vyřazen.

S/138/2017 Základní škola a mateřská škola Petra 
Strozziho, Praha 8, Za Invalidovnou 3
Za invalidovnou 579/3
186 00 Praha 8
IČO: 60461853

MČ Praha 8 Příspěvková 
organizace

specializační studium - vzdělávání školních 
metodiků prevence rizikového chování

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

0 9 500 0 Chybí vyplněné informace: 
finanční zdroje projektu, 
ekonomická rozvaha, rozpočet 
projektu podle nákladových 
položek. Projekt vyřazen. 

S/161/2017 Základní škola Campanus, Praha 4, 
Jírovcovo náměstí 1782
Jírovcovo náměstí 1782/1
148 00 Praha 4
IČO: 48132306

MČ Praha 11 Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezd pro žáky 6. tříd II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

73 000 20 000 0 Není uvedený popis 
komplexních programů 
primární prevence - jako 
návaznost na adaptační výjezd. 

S/174/2017 Základní škola a mateřská škola K Dolům 
v Praze 12
U Domu služeb 29/2
143 00 Praha 4
IČO: 60437073

MČ Praha 12 Příspěvková 
organizace

Specializační studium pro školní metodiky 
prevence a DVPP v oblasti PPRCH

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

40 000 30 000 0 Překročená max. požadovaná 
částka. 

S/188/2017 Základní škola, Praha 13, Janského 2189
Janského 2189/18
155 00 Praha 5
IČO: 62934309

MČ Praha 13 Příspěvková 
organizace

Adaptační výjezd mimo školu II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

44 680 10 000 0 Školní metodik prevence nemá 
specializační studium. Ani 
započaté.

S/237/2017 Sportovní základní škola a mateřská škola 
Človíček s.r.o.
Kunická 1568/2
257 24 Praha 15
IČO: 24723649

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Svačiny se sportovci II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

47 100 42 500 0 Školní metodik prevence nemá 
specializační studium. Ani 
započaté.

Příloha č. 11 k usnesení Rady HMP č. 676 ze dne 28. 3. 2017                                                                                 nepodpořené projekty

1



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Zřizovatel Právní forma Název projektu Typ žádosti
Celkové náklady

v Kč
Částka požadovaná 

v Kč
Dotace z rozpočtu 

HMP v Kč
Poznámka

S/238/2017 Soukromá základní škola sRVJ - DINO 
ELEMENTARY SCHOOL,s.r.o.
Bellova 352
109 00 Praha 10
IČO: 27091619

soukromá škola Společnost s 
ručením 
omezeným

Zdravé vztahy - zdravý život II. Komplexní programy všeobecné 
specifické primární prevence 
rizikového chování realizované ve 
školách

56 000 48 000 0 Chybí preventivní program 
školy (fyzicky i elektronicky). 
Projekt vyřazen.

S/250/2017 Základní škola německo-českého 
porozumění a Gymnázium Thomase 
Manna, o.p.s.
Střížkovská 32/27
180 00 Praha 8
IČO: 25741497

soukromá škola Obecně 
prospěšná 
společnost

Krok za krokem I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

20 000 20 000 0 Nesplnění podmínek metodiky. 
V rámci I. programu žadatel 
podal 2 žádosti. Podpořen 
projekt S/249/2017. Projekt 
vyřazen.

S/258/2017 Portus Prachatice, o.p.s.
Velké náměstí 14
383 01 Prachatice
IČO: 63913381

Jiný subjekt Obecně 
prospěšná 
společnost

Kyberkriminalita I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

247 681 247 681 0 Tematicky se jedná o 
problematiku vzdělávání, které 
je podporováno z jiných 
oblastí.

S/260/2017 Prev-Centrum, z.ú.
Meziškolská 1120/2
169 00 Praha 6
IČO: 67364012

Jiný subjekt Ústav Prev-Centrum, z.ú., Programy primární 
prevence

IV.2 Čtyřleté granty 2 975 014 752 480 0 Stejný projekt podán v roce 
2016. 

S/264/2017 Prevalis, z. s.
Pod Klamovkou 1268/3
150 00 Praha 5
IČO: 22854771

Jiný subjekt Spolek Dlouhodobý program primární prevence 
rizikového chování - program všeobecné 
prevence Prevalis, z. s. (DPPP)

IV.1 Jednoleté granty 1 116 860 200 000 0 Nedodržení metodiky - podány 
3 projekty. Projekt vyřazen.

S/266/2017 Prevalis, z. s.
Pod Klamovkou 1268/3
150 00 Praha 5
IČO: 22854771

Jiný subjekt Spolek Mluv se mnou - program indikované 
primární prevence Prevalis, z. s. (INPP)

IV.1 Jednoleté granty 193 000 73 000 0 Nedodržení metodiky - podány 
3 projekty. Organizace nemá 
certifikaci na indikovanou 
primární prevenci. Projekt 
vyřazen.

S/267/2017 Prevalis, z. s.
Pod Klamovkou 1268/3
150 00 Praha 5
IČO: 22854771

Jiný subjekt Spolek Vzdělaní metodici - cesta k efektivní realizaci 
programů prevence - PREVentistovo 
speciALIzační Studium, DNY PREVENCE a 
další vzdělávací akce Prevalis, z. s.

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového 
chování pro pedagogické pracovníky 
škol a školských zařízení

409 000 64 500 0 Nevyplněn typ programu. 
Chybějící podstatné informace 
k projektu. Projekt vyřazen.

5 630 185 1 700 011 0Celkem projektů: 18

2


	nepodpořené projekty



